

بسمه تعالی

برنامه عملیاتی آزمون فاینال در بخش روان

تاریخ و روز برگزاری: دوشنبه ۱۳۹۷/۰۳/۲۱

مکان برگزاری: بخش روان پزشکی مردان

برگزارکنندگان آزمون: خانم دکتر اطافی، جناب آقای سلیمی

دانشجویان شیفت صبح روز دوشنبه: ۲۱ نفر (۱۰ خانم، ۱۱ آقا)

خانم ها: شادی مراد زاده - کوثر حقیار - میترا مرادی - پریسا رحمتیان - انیس محمدیاری - مهیا موسوی - زهرا صفر بیگی - سحر فیلی - مریم زینی وند - سحر میرزا حسینی

آقایان: مجید سیفی فرد - بهنام صفری - آرمین محمودی - افشین نقدی - سعید مظفری - سیامک گل محمدی - سجاد سلیمانی - رسول رستمیان - مهران کریمی - ساسان حیدری - میلاد فتاحیان

دانشجویان شیفت عصر روز دوشنبه (۲۰ نفر: ۱۱ خانم، ۹ آقا)

خانم ها: اقدس عبدی - مریم شعبانی پور - الهه ولی پور - ساناز همتی پور - شیدا گراوند - فاطمه ارجی - شیما الگا - سمیه آقایی - حسنا میرزایی - لیلا امیری نژاد - ستاره فتحی زاده

آقایان: سیروان حسن پناه - امیر بالاوندی - احسان احمدی - رضا عرفانی - ابراهیم ریسی - حاتم مرادیان - حجت الله شیخی - بهنام حیدر نژادیان - افشین نوروزی

توضیحات:

- امکان جابجایی دانشجویان در برنامه نیست.
- یک تا دو نفر از طرف گروه پرستاری مسئول نظارت بر آزمون می باشند.
- دانشجویان در شیفت صبح از ساعت ۸ موظف به حضور در بخش روان پزشکی (به جای بخش فعلی) می باشند.
- دانشجویان شیفت عصر، صبح روز دوشنبه Off بوده و بجای آن شیفت عصر از ساعت ۱۳ ملزم به حضور در بخش روان پزشکی می باشند.
- هر دانشجو پس از اتمام آزمون تا پایان ساعت کارروزی باید در بخش روان حضور داشته باشد.

نحوه برگزاری آزمون

آزمون فاینال کارآموزی روان در دو ایستگاه نیم ساعته به شرح زیر انجام می شود:

ایستگاه اول: مطالعه ۳ پرونده روانپزشکی توسط ۳ دانشجو (هر دانشجو یک پرونده) می باشد. مدت زمان مطالعه ۳ پرونده توسط دانشجویان نیم ساعت می باشد. یادداشت برداری از پرونده و یا گرفتن عکس از پرونده مجاز نمی باشد. بعد از اتمام نیم ساعت، ۳ دانشجو از ایستگاه اول خارج شده و به ایستگاه دوم وارد می شوند. در این ایستگاه یک نفر ناظر حضور خواهد داشت.

ایستگاه دوم: در این ایستگاه دو ممتحن (خانم دکتر اطاقی، جناب آقای سلیمی) حضور خواهد داشت که از ۳ دانشجو همزمان آزمون بعمل می آورند. این ایستگاه شامل ۴ قسمت به شرح زیر می باشد:

قسمت	شرح	زمان کل	نمره
اول	توضیح شرح حال مربوط به پرونده روانپزشکی توسط ۳ دانشجو	۱۵	۵
	پاسخ ۳ دانشجو به ۲ سؤال ممتحن (۲ سؤال برای هر دانشجو) در خصوص پرونده روانپزشکی مربوطه	دقیقه	۲
دوم	پاسخ ۳ دانشجو به ۶ سؤال ممتحن (۶ سؤال برای هر دانشجو) در خصوص نشانه شناسی اختلالات روان	۵ دقیقه	۶
سوم	پاسخ ۳ دانشجو به ۴ سؤال ممتحن (۴ سؤال برای هر دانشجو) در خصوص داروهای روانپزشکی	۵ دقیقه	۴
چهارم	پاسخ ۳ دانشجو به ۳ سؤال ممتحن (۳ سؤال برای هر دانشجو) در خصوص ECT	۵ دقیقه	۳
مجموع		۳۰ دقیقه	۲۰

نکته ۱: لازم به ذکر است دانشجو سؤالات قسمت های دوم، سوم و چهارم را به صورت تصادفی انتخاب خواهد نمود:

قسمت دوم: هر دانشجو یک برگه تاشده (شامل ۶ علامت یا نشانه روانپزشکی) را به صورت تصادفی از جعبه حاوی ۵۰ برگه تاشده بر می دارد.

قسمت سوم: هر دانشجو ۴ دارو را به صورت تصادفی از جعبه ای حاوی ۵۰ داروی روانپزشکی (در اشکال قرص، کپسول و آمپول) بر می دارد.

قسمت چهارم: هر دانشجو یک برگه تاشده (شامل ۳ سؤال ECT) را به صورت تصادفی از جعبه حاوی ۵۰ برگه تاشده بر می دارد.

نکته ۲: فرم نمره دهی برای هر دانشجو توسط دو ممتحن در حین آزمون تکمیل می شود. در پایان آزمون نمرات برای هر دانشجو میانگین دو نمره به عنوان نمره نهایی ثبت خواهد شد.

فرم نمره دهی آزمون فاینال کارآموزی بخش روانپزشکی

ردیف	نام و نام خانوادگی دانشجو	شرح حال	سؤال از پرونده	نشانه شناسی	داروشناسی	سؤالات ECT	مجموع
		(۵)	(۲)	(۶)	(۴)	(۳)	(۲۰)
۱							
۲							
۳							
۴							
۵							
۶							
۷							
۸							
۹							
۱۰							
۱۱							
۱۲							
۱۳							
۱۴							
۱۵							
۱۶							
۱۷							
۱۸							
۱۹							
۲۰							